
"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (Дельфиник)

17-19 мая 2019 г., Ленинградская область г. Тосно       

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)

301 Барракуда 1,9 2 14

(Barracuda)

302 Блоссом 1,4 1 8

(Blossom)

323 Квадрат (оборот вперѐд согнувшись) 1,4 2 21

(Somersault Front Pike)

6,3

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 18 Жданова Екатерина 2009 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 55,592

2 4 Дмитриева София 2009 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 49,725

3 15 Воронина Карина 2009 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 47,276

4 10 Колбикова Анна 2009 I юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 47,021

5 9 Ковальчук Ольга 2011 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 44,889

6 22 Телегина Мария 2009 II юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 44,344

7 2 Рябенко Маргарита 2010 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 44,132

8 7 Бушуева Екатерина 2009 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 43,873

9 24 Вегера Полина 2010 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 43,048

10 1 Платонова Ульяна 2009 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 41,962

11 26 Шишигина Дарья 2009 III юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 39,186

12 21 Захарчук Анастасмя 2010 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 38,624

13 8 Бекенѐва Милана 2010 II юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 38,487

14 17 Шаманина Варвара 2009 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 38,181

15 12 Попова Елизавета 2011 III юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 38,143

16 14 Чувашева Алина 2011 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 37,814

17 11 Косолапова Диана 2010 II юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 36,487

18 3 Батуро Даяна 2009 III юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 35,970

19 20 Алимпиева София 2010 II юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 33,930

20 23 Беляева Варвара 2010 III юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 31,883

21 19 Терехова Злата 2010 III юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 31,265

22 6 Ищенко Маргарита 2010 III юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 29,794

23 5 Богданова Карина 2009 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 0,000

23 13 Шуваева Таисия 2011 III юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 0,000

23 16 Фѐдорова Виктория 2008 II юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 0,000

23 25 Максимович Ариадна 2010 II юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 0,000

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)

301 Барракуда 1,9 2 14

(Barracuda)

302 Блоссом 1,4 1 8

(Blossom)

323 Квадрат (оборот вперѐд согнувшись) 1,4 2 21

(Somersault Front Pike)

6,3

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 18 Жданова Екатерина 2009 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 35,023 55,592

F1 5,7 5,7 5,5 5,7 5,8 9,120

F2 5,7 5,5 5,7 5,7 5,7 10,830

F3 5,6 5,2 5,0 4,9 5,6 7,373

F4 5,5 5,6 5,4 5,4 5,6 7,700

2 4 Дмитриева София 2009 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 31,327 49,725

F1 5,3 5,6 5,2 5,4 5,4 8,587

F2 5,1 5,0 5,1 5,2 5,0 9,627

F3 5,2 5,2 4,3 4,9 4,8 6,953

F4 4,3 4,2 4,6 4,4 4,5 6,160

3 15 Воронина Карина 2009 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 29,784 47,276

F1 5,0 5,3 5,0 5,3 5,0 8,160

F2 5,0 5,1 5,4 5,2 5,2 9,817

F3 4,7 3,9 4,4 4,5 4,7 6,347

F4 3,9 3,8 4,2 4,0 3,7 5,460

4 10 Колбикова Анна 2009 I юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 29,623 47,021

F1 3,6 4,1 4,8 4,7 3,9 6,773

F2 4,8 4,5 5,4 4,4 4,6 8,803

F3 4,6 3,8 4,8 4,7 4,8 6,580

F4 5,1 5,0 5,7 5,5 5,4 7,467

5 9 Ковальчук Ольга 2011 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 28,280 44,889

F1 4,6 4,7 5,0 4,8 4,4 7,520

F2 4,9 5,0 5,2 4,9 4,7 9,373

F3 3,5 4,5 3,8 3,5 3,5 5,040

F4 4,5 4,2 4,7 4,6 4,5 6,347

6 22 Телегина Мария 2009 II юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 27,937 44,344

F1 3,6 3,4 3,7 3,6 3,7 5,813

F2 4,9 4,5 5,0 4,8 4,6 9,057

F3 4,3 4,0 3,9 4,8 4,0 5,740

F4 5,2 5,3 4,7 5,2 5,4 7,327

7 2 Рябенко Маргарита 2010 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 27,803 44,132

F1 4,1 4,5 4,7 4,7 4,6 7,360

F2 3,9 4,0 3,8 3,7 3,8 7,283

F3 4,6 4,5 4,4 4,6 4,5 6,347

F4 4,8 4,8 5,0 5,0 4,6 6,813
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

8 7 Бушуева Екатерина 2009 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 27,640 43,873

F1 5,4 5,2 5,4 5,3 5,1 8,480

F2 3,5 3,7 3,4 3,6 3,7 6,840

F3 3,7 4,6 3,8 3,5 3,3 5,133

F4 5,0 5,1 5,3 5,2 5,1 7,187

9 24 Вегера Полина 2010 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 27,120 43,048

F1 4,8 4,8 4,8 4,2 4,4 7,467

F2 4,0 3,9 4,3 3,9 3,8 7,473

F3 4,0 4,2 3,5 3,8 3,0 5,273

F4 4,8 4,7 5,0 5,2 5,0 6,907

10 1 Платонова Ульяна 2009 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 26,436 41,962

F1 4,5 4,6 4,6 4,5 4,5 7,253

F2 3,7 3,9 3,9 3,6 3,9 7,283

F3 4,5 4,8 4,6 4,3 4,3 6,253

F4 4,0 4,1 4,0 4,0 4,1 5,647

11 26 Шишигина Дарья 2009 III юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 24,687 39,186

F1 4,0 3,8 3,5 3,9 3,7 6,080

F2 3,8 4,0 4,0 3,6 3,5 7,220

F3 3,5 3,7 3,4 3,6 3,5 4,947

F4 4,9 4,9 4,2 4,5 4,4 6,440

12 21 Захарчук Анастасмя 2010 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 24,333 38,624

F1 4,6 5,0 4,0 4,1 3,9 6,773

F2 4,1 4,3 4,5 3,8 4,0 7,853

F3 3,9 3,6 3,3 3,5 3,8 5,087

F4 3,1 3,2 3,6 4,0 3,0 4,620

13 8 Бекенѐва Милана 2010 II юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 24,247 38,487

F1 3,7 4,0 4,6 3,9 3,8 6,240

F2 4,0 4,0 4,0 4,6 4,0 7,600

F3 3,0 3,3 3,2 3,1 3,1 4,387

F4 4,2 4,4 4,3 4,4 4,0 6,020

14 17 Шаманина Варвара 2009 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 24,054 38,181

F1 3,8 4,0 3,4 4,2 3,5 6,027

F2 3,8 3,6 3,3 4,0 3,6 6,967

F3 4,0 4,0 4,0 4,0 3,7 5,600

F4 3,6 3,9 3,9 3,9 4,0 5,460

15 12 Попова Елизавета 2011 III юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 24,030 38,143

F1 4,7 4,2 4,8 4,7 4,4 7,360

F2 3,1 3,0 3,4 2,9 3,2 5,890

F3 3,3 4,1 3,8 3,7 3,6 5,180

F4 4,0 4,1 4,3 3,9 3,8 5,600

16 14 Чувашева Алина 2011 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 23,823 37,814

F1 5,4 5,0 5,2 5,3 4,9 8,267

F2 2,7 2,8 2,7 3,2 3,0 5,383

F3 3,5 3,6 3,4 3,3 3,2 4,760

F4 3,7 3,7 4,4 4,2 3,6 5,413

17 11 Косолапова Диана 2010 II юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 22,987 36,487

F1 3,7 4,3 3,3 3,5 3,7 5,813

F2 3,3 3,4 3,2 3,0 3,3 6,207

F3 4,3 4,0 3,6 3,7 3,8 5,367

F4 3,8 4,0 4,0 4,0 4,0 5,600

18 3 Батуро Даяна 2009 III юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 22,661 35,970

F1 3,3 3,7 4,3 4,1 4,1 6,347

F2 3,8 3,7 3,6 3,4 3,5 6,840

F3 2,7 2,2 2,8 2,7 2,8 3,827

F4 4,1 4,2 3,9 4,0 4,0 5,647
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

19 20 Алимпиева София 2010 II юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 21,376 33,930

F1 4,1 4,5 4,2 4,3 4,2 6,773

F2 2,4 2,1 2,0 2,2 2,6 4,243

F3 3,8 3,8 3,6 3,5 4,0 5,227

F4 3,8 3,7 4,1 3,5 3,5 5,133

20 23 Беляева Варвара 2010 III юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 20,086 31,883

F1 3,0 3,4 3,0 3,0 3,0 4,800

F2 3,1 3,0 3,0 3,4 3,3 5,953

F3 3,7 3,5 3,1 3,6 3,3 4,853

F4 3,4 3,1 3,3 3,2 3,1 4,480

21 19 Терехова Злата 2010 III юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 19,697 31,265

F1 3,2 3,7 3,2 3,4 3,1 5,227

F2 2,9 2,8 3,0 3,0 2,7 5,510

F3 3,0 2,4 3,0 2,9 2,7 4,013

F4 3,5 3,6 3,6 3,4 3,5 4,947

22 6 Ищенко Маргарита 2010 III юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 18,770 29,794

F1 3,9 3,5 3,9 3,4 3,8 5,973

F2 2,0 2,1 2,1 2,3 2,4 4,117

F3 3,2 3,2 3,6 3,2 3,1 4,480

F4 3,3 2,9 2,6 2,8 3,4 4,200

23 5 Богданова Карина 2009 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 0,000 0,000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

23 13 Шуваева Таисия 2011 III юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 0,000 0,000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

23 16 Фѐдорова Виктория 2008 II юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 0,000 0,000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

23 25 Максимович Ариадна 2010 II юн. Гатчина, СОШ "КИВИ" 0,000 0,000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Гатчина, СОШ "КИВИ" 55,5500 55,5500

Алимпиева София 2010 II юн. Телегина Мария 2009 II юн.

Батуро Даяна 2009 III юн. Фѐдорова Виктория 2008 II юн.

Бекенѐва Милана 2010 II юн. Шишигина Дарья 2009 III юн.

Ищенко Маргарита 2010 III юн. Шуваева Таисия 2011 III юн.

Колбикова Анна 2009 I юн. Беляева Варвара 2010 III юн. R

Попова Елизавета 2011 III юн. Косолапова Диана 2010 II юн. R

2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 55,1500 55,1500

Бушуева Екатерина 2009

Вегера Полина 2010

Воронина Карина 2009

Дмитриева София 2009

Ковальчук Ольга 2011

Платонова Ульяна 2009

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Гатчина, СОШ "КИВИ" 55,5500

Алимпиева София 2010 II юн. Телегина Мария 2009 II юн.

Батуро Даяна 2009 III юн. Фѐдорова Виктория 2008 II юн.

Бекенѐва Милана 2010 II юн. Шишигина Дарья 2009 III юн.

Ищенко Маргарита 2010 III юн. Шуваева Таисия 2011 III юн.

Колбикова Анна 2009 I юн. Беляева Варвара 2010 III юн. R

Попова Елизавета 2011 III юн. Косолапова Диана 2010 II юн. R

E 5,7 5,8 6,5 4,6 17,2500

AI 5,6 6,2 5,9 5,2 23,0000

D 6,2 5,2 4,7 5,0 15,3000

2 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" -1,0 55,1500

Бушуева Екатерина 2009

Вегера Полина 2010

Воронина Карина 2009

Дмитриева София 2009

Ковальчук Ольга 2011

Платонова Ульяна 2009

E 5,4 5,9 6,4 4,5 16,9500

AI 5,8 5,7 6,0 5,0 23,0000

D 6,0 5,6 4,9 5,2 16,2000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)
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